
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  w konkursach na realizację 
zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 15 ust. 2a i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w konkursach na realizację zadań 
publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2023 r. w składzie: 

1) Aleksandra Porzucek- Gorwa  – Podinspektor ds. księgowości, 

2) Witold Furmaniak – Inspektor ds. zamówień publicznych, 

3) Żaneta Langner– Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

§ 2. 1. Komisja działa na podstawie Regulaminu Komisji konkursowej stanowiącego załącznik Nr 1do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wzór Karty oceny ofert w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 86/2022 Wójta Gminy Piaski z dnia 21 października 2022 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3EABFB-5C0D-4E50-82CF-88FDAD8CFCC4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej opiniującej oferty  w konkursach na 

realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2023 roku 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb działania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 

w konkursach na realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2023 roku.  

§ 2. Członkowie Komisji muszą podpisać pisemne oświadczenie o braku podstaw do 

wyłączenia z prac Komisji 

§ 2. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym bez udziału oferentów. 

§ 3. Członkowie komisji na pierwszym posiedzeniu po otwarciu ofert dokonują oceny 

formalnej. Oferty mogą być uzupełnione pod względem formalnym w terminie 3 dni od daty 

powiadomienia oferentów. Oferty, które nie zostaną uzupełnione, zostaną odrzucone z 

przyczyn formalnych.  

§ 4. W drugim etapie konkursu Komisja dokonuje oceny merytorycznej w skali 0-24 punktów, 

minimum 12 punktów kwalifikuje ofertę do przyznania dotacji. Organizacje biorące udział po 

raz pierwszy nie będą oceniane w pkt. 5 w związku z powyższym oferta uzyskująca w ocenie 

8 punktów kwalifikuje się do przyznania dotacji.  

§ 5. Oferty nie spełniające wymogów są odrzucane. 

§ 6. Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji.  

§ 7. Komisja po wyłonieniu podmiotów i wyborze ofert przedkłada rozstrzygnięcie do 

zatwierdzenia Wójtowi wraz z propozycjami wysokości przyznania dotacji. 

§ 8.Ostateczne zatwierdzenie wyboru ofert i wysokości przyznania dotacji podejmuje Wójt 

Gminy Piaski. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Piaski

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3EABFB-5C0D-4E50-82CF-88FDAD8CFCC4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

KARTA OCENY OFERTY  
NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINY PIASKI W ROKU 2023 

W FORMIE POWIERZENIA LUB WSPARCIA WYKONANIA ZADANIA 

 

I. INFORMACJE PODSTAWOWE 

1. Nazwa oferenta  

 

 

2. Adres oferenta  

 

3. Nazwa oferowanego zadania  

 

 

4. Wnioskowana kwota dotacji  

5. Termin 

składania ofert 

Data złożenia 

oferty 

  

 
II. KRYTERIA OCENY FORMALNEJ TAK NIE 

1. Oferta jest złożona przez kwalifikującego się oferenta.   

2. Oferta została złożona terminowo i w odpowiednim miejscu.   

3. Oferta jest złożona na właściwym druku oferty, jest kompletna i posiada wszystkie 

wymagane załączniki. 

  

Podsumowanie – oferta spełnia wszystkie kryteria oceny formalnej:   

 

 

…………………………………………………… 

podpis koordynatora do spraw  

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

UWAGA!  

1. Oferta spełniająca wszystkie kryteria oceny formalnej poddawana jest ocenie merytorycznej.  

2. Oferty nie spełniająca wszystkich kryteriów formalnych nie jest dalej rozpatrywana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Piaski

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3EABFB-5C0D-4E50-82CF-88FDAD8CFCC4. Podpisany Strona 1



 

 

 

III. UDZIAŁ ORGANIZACJI W KONKURSACH NA DOTACJE W ROKU POPRZEDNIM I/LUB W 

ROKU BIEŻĄCYM  

l.p. Konkurs Kwota 
wnioskowana 

Kwota przyznana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

IV. KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ  MAKSYMALNA 

LICZBA 

PUNKTÓW DO 

UZYSKANIA 

UZYSKANA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

1. Możliwość realizacji zadania przez organizację 

- realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia celu wskazanego 

w ogłoszeniu o konkursie (max 3 pkt.) 

- realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia rezultatów 

określonych przez oferenta (max 2 pkt.) 

0-5  

2. Przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w 
odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania i jego spójność z 
harmonogramem: 

- wszystkie wydatki są niezbędne do realizacji zadania (max 2 pkt.) 

- wszystkie wydatki mają swoje odzwierciedlenie w opisie zadania i 
harmonogramie (max. 2 pkt)  

- kalkulacja kosztów jest czytelna i rzetelnie oszacowana (2 pkt)  

0-6  

3. Jakość wykonania zadania- kwalifikacje osób przy udziale których 
wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne 

- kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie 
(max 2 pkt.)   

0-2  

4. Planowany przez organizację udział środków finansowych własnych 
lub pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego 
oraz wkład niefinansowy (rzeczowy osobowy) 

- poziom wykazanego wkładu własnego finansowego oferenta przy 
realizacji zadania publicznego (max 2 pkt.) 

- poziom wykazanego wkładu niefinansowego (rzeczowego, osobowego) 
oferenta przy realizacji zadania (max 2 pkt.) 

- nieodpłatna realizacja działań finansowanych przez Gminę Piaski w 
ramach oferty (np. treningów, wyjazdów itp.) dla określonej we wniosku 
grupy uczestników (max 3 pkt) 

0-7  

5. Uwzględniona planowana analiza i ocena realizacji zleconych zadań 
publicznych w przypadku organizacji, które w latach poprzednich 
realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność I 
terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków 
(np. zwroty dotacji)  

-realizacja zadań publicznych w gminie Piaski w latach poprzednich (max 
2 pkt.) 

- realizacja zadań publicznych w gminie Piaski w latach poprzednich w 
sposób niepozostawiający zastrzeżeń (np. terminowość) (max 2 pkt.) 

0-4  

 SUMA 0-24  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3EABFB-5C0D-4E50-82CF-88FDAD8CFCC4. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

V. UWAGI KOMISJI 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

VI. ROZSTRZYGNIĘCIE: 
_________________________________________________________________________________________ 

 

Komisja postanowiła przyznać /nie przyznawać * dotacji z budżetu Gminy Piaski w 

wysokości ……………..zł. 

Podpisy członków Komisji: 
1._________________________________________ 

2._________________________________________ 

3._________________________________________ 

* niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3EABFB-5C0D-4E50-82CF-88FDAD8CFCC4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

